morbo correptum esse atque ita periisse; alii quum animam  
 continuisset, ex quibus est Cercidas Megalopolita sive Cre-  
 tentis, dicens in Meliambis sic :

At non baculi ille Sinopeus  
 gestator, duplicata veste, sub æthere pascens :

(77) mordicus hic labiis compressis scandit in altum,  
 [ spiritumque continens ] : vere etenim fuit  
 Diogenes Jovi filius et canis Uranius.

Alii dicunt, quum polyphi partem canibus eripere voluisset,  
 morsum in cruris nervo accepisse atque ex eo defunctum  
 esse. Conjiciebant autem ejus discipuli, spiritum conti-  
 nendo mortuum esse, ut scribit Antisthenes in Successioni-  
 bus. Degebat enim in Cranio, quod erat gymnasium in  
 suburbano Corinthi : quum vero ex more familiares adii-  
 sent pallioque obvolutum deprehenderent, hinc illum dor-  
 mire arbitrati (erat quippe minime sommolentus), reve-  
 lato pallio animam efflante invenerunt, suspicatique sunt  
 illum hoc fecisse desiderio migrandi ex vita. (78) Hinc,  
 ut aiunt, inter familiares de eo, qui illum sepelirent oborta  
 seditio, ut fere ad manus ventum sit. Advenientibus au-  
 tem patribus atque primatibus, ita illorum auctoritate se-  
 pultum esse juxta portam quæ in Isthum fert. Atque  
 erecta super illius tumulo columna, canem ex lapide Pario  
 sculptum imposuerunt. Postea et cives ipsius æreis illum  
 stautis honorarunt, et hæc inscribere :

Æra quidem absunit tempus, sed tempore nunquam  
 interitura tua est gloria, Diogenes :  
 solus enim vitæ quæ se contenta sit amplam  
 monstrasti nobis tu facilemque viam.

(79) Est item nostrum epigramma carmine proceleusma-  
 tico :

A. Diogenes, age loquere, quis obitus erat  
 tibi? D. Rabida rapuit in Ereba cani vis.

Aiunt quidam illum, dum moreretur, jussisse insepultum  
 projici cadaver, ut omnes bestię participes ipsius essent ;  
 sive in foveam superjecto modico pulvere injicerent ; alii  
 autem in Elissum se immitti voluisse tradunt, ut esset fra-  
 tribus utilis. Demetrius autem in Cognominibus ait ead-  
 em die Alexandrum Babylone Diogenemque Corinthi vita  
 functos esse. Erat autem senex Olympiade centesima  
 decima tertia. (80) Feruntur ejus ista volumina : dia-  
 logi, Cephalion, Ichthys, Graculus, Pordalus, Populus  
 Atheniensium, Respublica, Ars moralis, de divitiis, Ama-  
 torius, Theodorus, Hypsias, Aristarchus, de morte ; Epi-  
 stolæ ; tragœdiæ septem, Helena, Thyestes, Hercules,  
 Achilles, Medea, Chrysippus, Œdipus. Verum Sosicrates  
 in primo Successionis et Satyrus in quarto de Vitis nihil  
 eorum esse Diogenis affirmant : tragœdiolas autem ait Sa-  
 tyrus Philisci Æginetæ esse, Diogenis discipuli. Sotion